contratação de empresa especializada em Engenharia para execução da obra do projeto de
acessibilidade elaborado para o Campus Governador Mangabeira. ADJUDICA e H O M O LO G A
a empresa LACONCIL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ: 01.605.655/0001-56, pelo valor
global de R$ 641.357,46 (Seiscentos e Quarenta e Um Mil, Trezentos e Cinquenta e Sete
Reais e Quarenta e Seis Centavos)

A Comissão de Planejamento do Instituto Federal Baiano - Campus Governador
Mangabeira, no uso de sua competência delegada pela portaria 59/2021 de 06/09/2021,
torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da Chamada Pública nº